项目最终验收合格后，采

购人一次性支付我公司

本项目全款。我公司自收

到合同款之日起三个工

作日内开具发票给采购

人。

3.对合同条款的调整（如

对验收、违约责任等有特

殊要求的）

一、进口产品说明

本分标服务所涉及

的货物不接受进口产品

（即通过中国海关报关

验放进入中国境内且产

自关境外的产品）参与投

标，如有进口产品参与投

标的作无效标处理。

二、其他

1.不进行演示

2.不要求提供样品

3.不组织现场踏勘

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 玖拾陆万元整

（￥ 960000.00 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：自行验收。中标人完成安装调试后，由采购人在 15 个工作日内组织验收，

中标方安排专业人员在场，提供相关验收材料。

优惠及其它：无

注：

1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按

分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联

合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务内容”一栏中，填写具体服务